ANNEX 02  MODEL D’OFERTA ECONÒMICA 

En/Na......................................... amb NIF núm................., en nom propi, (o en
representació de l'empresa.............., amb NIF núm. .............., domiciliada a........... Carrer ........................, núm.........., CP.........), i amb adreça electrònica a efectes de notificacions d’aquesta contractació, declara que, assabentat/da de les condicions i els requisits exigits per optar a la contractació relativa al Servei de  .........................................................., amb d’expedient número CONT2400058, es compromet a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats en el plec, per la quantitat segons els següents conceptes : 

OFERTA ECONÒMICA
	
	PROPOSTA ECONÒMICA 
En EUROS I EN LLETRA


	B.1 OFERTA ECONÒMICA
(13.023,13 €)
	€

	
	LLETRA

	IVA múltiple TOTAL: 
2.734,86 € (21%)

	€

	
	LLETRA

	TOTAL  
(15.757,99 €)

	€


	
	LLETRA



	Durada
	Marqui amb una X en cas d’oferir

	900 segons
	

	960 segons
	

	1020 segons
	

	1080 segons
	

	1140 segons
	



	Quantitat de matèria reglamentaria
	Marqui amb una X en cas d’oferir

	155 kg
	

	160 kg
	

	165 kg
	

	170 kg
	

	175 kg
	



	Seqüències
	Marqui amb una X en cas d’oferir

	26
	

	27
	

	28
	

	29
	

	30
	



	Sistema a emprar en el tir dels castells
	Marqui amb una X en cas d’oferir

	Sistema analògic
	

	Sistema digital
	

	Sistema digital i de reserva
	



*Les consultes , dubtes i aclariments en relació a la presentació de l’oferta es formulen a través del perfil del contractant . (https://contractaciopublica.gencat.cat).
NOTA: Si l'oferta supera qualsevol dels preus màxims, serà causa d’exclusió
Signatura electrònica del representant legal                                         
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